
        

                Zápis č.5/2023 

                 ze zasedání Zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 04. 05. 2023 od 19:00 hodin. 

                 Přítomni: Alena Hlaváčková, Pavlína Hlavatá, Lukáš Tůma, Jiří Major, Dan Gajdošík  

                  Omluveni:  Martina Bachtík Schmiedtová 

                  Neomluven: J. Král 

 

              Ze zasedání byl pořízen zvukový záznam, který je přílohou zápisu a slouží k pořízení zápisu. 

Navržený program: 

  
1. Schválení programu  

2. Volba ověřovatelů zápisu  

3. Výběr zhotovitele na akci Chodníky v obci Břežany II  

4. Diskuse  

5. Závěr  
 

 

Ad1)   Schválení programu: 
 

       Návrh usnesení č.1/5/2023 : 
 
Zastupitelstvo obce Břežany II souhlasí s navrženým programem . 
 
    Pro: 5   Proti: 0        Zdržel se: 0 

           Usnesení č. 1/5/2023 bylo schváleno. 

 
Ad2)  Volba ověřovatelů zápisu 

Návrh usnesení č.2/5/2023:  

Ověřovateli zápisu budou D.Gajdošík a J. Major 

       Pro: 5  Proti: 0        Zdržel se: 0 



           Usnesení č. 2/5/2023 bylo schváleno. 

Ad3) Výběr zhotovitele na akci Chodníky v obci Břežany II 

4. 5. proběhlo otevírání obálek v elektronické podobě. Následně komise ve složení Alena 

Hlaváčková, Ing. Arch. Lukáš Tůma, Ing. Dan Gajdošík  04.05.2023  v 18:00 provedla posou-

zení a hodnocení  8 nabídek v souladu § 119 odst. 2 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o veřej-

ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), které byly podány v rámci 

zadávacího řízení. Komise doporučuje zadavateli přijetí nabídky pro zakázku „Chodníky, Bře-

žany II“ od firmy CE-DA servis s.r.o., IČO: 06184502, která splnila všechny požadavky dle 

platných právních předpisů a zadávací dokumentace a nejlépe vyhověla hodnotícím kritéri-

ím. 

Návrh usnesení č.3/5/2023 : 
 

ZO schvaluje návrh výběrové komise k uzavření smlouvy na zhotovitele s firmou CE-DA servis, 
s.r.o. IČ 06184502. V případě, že nebude možné smlouvu se společností CE-DA servis, s.r.o. 
uzavřít, ZO schvaluje uzavřít smlouvu s druhou společností v pořadí a to firmu SWIETELSKY 
stavební s.r.o. IČ 48035599.  V případě, že ani se spol. SWIETELSKY stavební s.r.o. nebude 
možné smlouvu uzavřít, bude uzavřena smlouva se třetí společností T4 Building s.r.o. IČ 
04352530. 
 
 
               Pro: 5      Proti: 0        Zdržel se: 0 

           Usnesení č. 3/5/2023 bylo schváleno. 
 

      

      Ad4) Diskuse 

Žádné náměty do diskuze  

     

       Ad5) Závěr 

           Zasedání bylo ukončeno v 19.10 hodin.       

 

          

    Zapsala:  …………………………….. 

           Pavlína Hlavatá 

 



           Ověřovatelé:  

                                 ……………………………..               ……………………………..
                            
                                      Dan Gajdošík                                                  Datum 

   

          ……………………………..             ………………………………
                                                                                     

            Jiří Major                                                                              Datum 

 

          ………………………………          

                                  starostka obce Alena Hlaváčková  


